

**Sprawozdanie**  
**z działalności Zarządu Powiatu Szamotulskiego**  
**w okresie od dnia 17 września 2025 r. do 22 października 2025 r.**

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Szamotulskiego odbył dziewięć posiedzeń.

1. Zarząd Powiatu przyjął poniższe Uchwały:

- 1) Uchwała Nr 137/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 26 września 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta i Gminy Wronki w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej.
- 2) Uchwała Nr 138/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 września 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok.
- 3) Uchwała Nr 139/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 września 2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr 316/2022 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przyjęciem, we współpracy z samorządami gminnymi, obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- 4) Uchwała Nr 140/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 2 października 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2026 roku.
- 5) Uchwała Nr 141/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 2 października 2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do reprezentowania organizacji pozarządowych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia dwóch punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej; jeden w miejscowościach Kaźmierz i Duszniki, drugi w miejscowościach Wronki i Obrzycko.

- 6) Uchwała Nr 142/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 15 października 2025 roku w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie powiatu szamotulskiego na lata 2025 – 2037”.
  - 7) Uchwała Nr 143/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 22 października 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Obrzycko w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
  - 8) Uchwała Nr 144/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 22 października 2025 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania oceny formalnej i merytorycznej ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia dwóch punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, jeden w miejscowościach Kaźmierz i Duszniki, drugi w miejscowościach Wronki i Obrzycko.
2. Zarząd Powiatu przyjął poniższe projekty uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego:
    - 1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2025 – 2037,
    - 2) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok,
    - 3) w sprawie zmiany uchwały Nr I/18/2024 Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Powiatu Szamotulskiego,
    - 4) w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/148/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.
  3. Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi do Sołtysa Sołectwa Gąsawy w sprawie przebudowy ul. Gąsawskiej w związku z budową obwodnicy Szamotuł zgodnie ze stanowiskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach i opinią Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej.
  4. Zarząd zaakceptował treść projektów porozumień Powiatu z Okręgową Radą Adwokacką w Poznaniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych w Poznaniu w zakresie obsługi punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz mediacji w 2026 roku.

5. Zarząd zatwierdził protokół czynności postępowania o zamówienie, którego wartość nie przekracza 130.000,00 zł, w przedmiocie nabycia dwóch kompletów namiotów pneumatycznych wraz z całym wyposażeniem.
6. Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie w trybie zapytania ofertowego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie nabycie dwóch namiotów pneumatycznych wraz z kompletnym wyposażeniem, w związku z brakiem ofert w poprzednim postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
7. Zarząd zaakceptował „Arkusz zbiorczy organizacji szkół prowadzonych przez Powiat Szamotulski w roku szkolnym 2025/2026 z uwzględnieniem wyników rekrutacji do klas I-szych oraz ostatecznych klasyfikacji za rok 2024/2025” szkół ponadpodstawowych.
8. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 3.000,00 zł współorganizację wystawy pt. „Republika Innowacji” z Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy Szamotuły im. Edmunda Calliera oraz I Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach.
9. Zarząd postanowił włączyć się w organizację Festynu „OBLICZA ROLNIKA”, organizowanego na terenie Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Szamotułach, poprzez sfinansowanie najmu sceny do kwoty 3.600,00 zł oraz nagłośnienia do kwoty 1.600,00 zł.
10. Zarząd upoważnił Panią Justynę Szaniawską-Budaj – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach do udziału, z ramienia Powiatu Szamotulskiego, w kontroli obiektu budowlanego – Internatu I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach przy ul. Obornickiej 12, która ma zostać przeprowadzona przez Główny Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie, od dnia 22 września 2025 roku.
11. Zarząd zrzekł się prawa odwołania od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły w sprawie zatwierdzenia podziału działek o nr ewid. 4301/1 o powierzchni 4 515 m<sup>2</sup>, oraz nr ewid. 4301/2 o powierzchni 16 756 m<sup>2</sup>, położonych w Szamotułach, gmina Szamotuły, będących własnością Powiatu Szamotulskiego.
12. Zarząd postanowił wesprzeć kwotą do 4.000,00 zł (2.000,00 zł środki w dyspozycji Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki oraz 2.000,00 zł środki w dyspozycji Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej) organizację Pucharu Polski w Tańcach Polskich „Wielkopolski Bał” Wronki 2025.

13. Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej o zakresie wniosków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach o dofinansowanie projektów inwestycyjnych ze źródeł zewnętrznych.
14. Zarząd zapoznał się pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach o zadaniach realizowanych przez SP ZOZ w Szamotułach dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych oraz o planach złożenia kolejnych wniosków o dofinansowanie nowych zadań.  
Jednocześnie w przedmiotowej sprawie została przeprowadzona dyskusja Członków Zarządu, z zaproszonymi na posiedzenie, Dyrektorem oraz Główną Księgową SP ZOZ w Szamotułach
15. Zarząd zapoznał się z pozytywną opinią Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 września 2025 r. w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia drogi na terenie powiatu szamotulskiego kategorii drogi powiatowej, oraz postanowił przekazać Przewodniczącemu Rady projekt uchwały Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1838P Lubowo – Wartosław.
16. Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o zamówienie, którego przedmiotem będzie: „Opracowanie dokumentacji geodezyjnej na potrzeby usunięcia błędnej geometrii działek ewidencyjnych nr 148/6, 186/2, 186/5, 186/6, 186/10, 186/12 i 186/13 położonych w obrębie Młodasko, gmina Kaźmierz, działki ewidencyjnej nr 106/2 położonej w obrębie Psarskie, gmina Pniewy, działki ewidencyjnej nr 41 położonej w obrębie Rudki, gmina Ostroróg oraz działki ewidencyjnej nr 80235 położonej w obrębie Dęborzyce, gmina Pniewy”, akceptując jednocześnie projekt umowy w ww. postępowaniu.
17. Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie procedury przetargowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1858P z drogami gminnymi ul. 3 Maja i ul. Świętego Stanisława w Szamotułach” z zastrzeżeniem możliwości unieważnienia postępowania w przypadku braku otrzymania dofinansowania na realizację ww. zadania.
18. Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie ponownego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie zakup dwóch namiotów pneumatycznych w związku ze zmianą wytycznych, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu.

19. Zarząd podjął decyzję o wystąpieniu z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o dofinansowanie zakupu drzewek miododajnych w 2026 roku w ramach środków przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej.
20. Zarząd zaakceptował projekt umowy w sprawie udzielenia przez Powiat Szamotulski pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na realizację zadania pn.: „Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej.
21. Zarząd zaakceptował treść projektu „Rocznego programu Współpracy Powiatu Szamotulskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok” oraz postanowił skierować ww. program do konsultacji z organizacjami pozarządowymi, akceptując jednocześnie treść ogłoszenia w tym przedmiocie.
22. Zarząd postanowił zaplanować w budżecie Powiatu Szamotulskiego na 2026 rok środki finansowe w Dziale 926, Rozdziale 92695 w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację Współzawodnictwa Szkolnego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
23. Zarząd zaakceptował projekt wniosku Zarządu Powiatu Szamotulskiego kierowanego do Burmistrza Gminy Pniewy o dokonanie na rzecz Powiatu Szamotulskiego darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pniewy, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 150/3, obręb Lubosina, gmina Pniewy.
24. Zarząd po zapoznaniu się z zawiadomieniem Wójta Gminy Obrzycko, w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Piotrowo, postanowił nie wnosić uwag do przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
25. Zarząd zaakceptował projekt aneksu do porozumienia Powiatu Szamotulskiego z Gminą Wronki w sprawie zmiany adresu punktu świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej we Wronkach.
26. Zarząd postanowił złożyć wniosek o przyznanie dotacji celowej na realizację zadań własnych, w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026, z przeznaczeniem na zakup czterech motopomp wraz z węzami.

27. Zarząd postanowił złożyć wniosek o przyznanie dotacji celowej na realizację zadań własnych, w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026, z przeznaczeniem na zakup 20 szt. plecaków ratownictwa medycznego w standardzie R1.
28. Zarząd postanowił złożyć wniosek o przyznanie dotacji celowej na realizację zadań własnych, w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026, celem uzupełnienia zasobów i infrastruktury w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej, z przeznaczeniem na zakup mobilnego urządzenia medycznego przeznaczonego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.
- Jednocześnie Zarząd upoważnił Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie zakup ww. urządzenia.
29. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi w Dziale 852, Rozdziale 85202, §4010, §4210 i §4270 o łączną kwotę 385.003,62 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących - wynagrodzenia osobowe oraz wykonanie remontu łazienki w budynku pałacowym, pokoi i sal terapeutycznych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.
30. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Chojnie w Dziale 852, Rozdziale 85202, §3020, §4010, §4210, §4300, §4360 i §4710 o łączną kwotę 356.930,88 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących - wynagrodzenia osobowe, opłaty bieżące oraz zakup niezbędnego wyposażenia, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.
31. Zarząd zwrócił się do Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach o wybór, w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu, biegłego rewidenta, który przeprowadzi badania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach za lata 2025 – 2026.
32. W odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy Obrzycko, w sprawie utwardzenia pobocza drogi powiatowej nr 1849P w m. Gaj Mały (pismo nr WG.005.24.2025 z dnia 25.09.2025 r.), Zarząd zwrócił się do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach o oszacowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej i realizacji ww. zadania w 2026 r. Po określeniu ww. kosztów,

w 2026 roku Zarząd zwróci się o współfinansowanie przez Gminę Obrzycko wykonania planowanej inwestycji.

33. Zarząd wyraził zgodę na wycinkę drzew usytuowanych na działkach o numerach ewidencyjnych: 2553/1, 2553/2 i 2534/2 w Szamotułach przy ul. Sukienniczej 13, w związku z prowadzoną inwestycją pn.: „Przebudowa i adaptacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z przebudową podjazdu dla karettek”, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.
34. W odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy Duszniki w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu Szamotulskiego na wykonanie projektu i przebudowy drogi powiatowej nr 1886P w miejscowości Sarbia wraz z chodnikami i systemem odwadniającym, Zarząd polecił Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach ujęcie w najbliższych planach zlecenia dokumentacji projektowo – kosztorysowej na realizację ww. zadania.
35. W odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy Kaźmierz, w sprawie ujęcia w planach inwestycyjnych na lata 2026-2027 zadań wspólnych pn.: „Przebudowa ul. Topolowej w Kaźmierzu polegająca na budowie chodnika” oraz „Przebudowa ul. Czereśniowej w Kaźmierzu polegająca na budowie chodnika”, Zarząd zwrócił się do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach o oszacowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej i realizacji zadania pn. „Przebudowa ul. Topolowej w Kaźmierzu polegająca na budowie chodnika” w 2026 roku. Po określeniu realizacji ww. zadania, w 2026 roku Zarząd zwróci się o współfinansowanie przez Gminę Kaźmierz wykonania planowanej inwestycji.
36. Zarząd zaakceptował treść pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły w związku z wnioskiem o uzgodnienie „Planu ogólnego miasta i gminy Szamotuły”, zgodnie ze stanowiskiem Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
37. Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa linii 400kV Piła Krzewina – Plewiska” postanowił nie wnosić uwag do lokalizacji inwestycji, zgodnie z opinią Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
38. Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków zaplanowanych na nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej z budżetu Powiatu do wyszczególnionych

we wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki szkół i placówek.

39. Zarząd postanowił przyznać nagrodę roczną Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach w wysokości dwukrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody, zgodnie z wnioskiem Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.
40. Zarząd polecił Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach przygotowanie postępowania przetargowego na wykonanie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej nr 1899P Obrzycko – Ostroróg polegającej na wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni, wykonaniu odwodnienia i budowy chodnika w m. Obrzycko, zgodnie z informacją Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej oraz Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach.
41. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach w sprawie przystąpienia do Programu „Szpitale Przyjazne Wojsku” akceptując jednocześnie treść projektu porozumienia w ww. programie.
42. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi w Dziale 852, Rozdziale 85202, §4210 o kwotę 61.707,57 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia pokoi i sal terapeutycznych.
43. Zarząd zatwierdził SWZ wraz z załącznikami w postępowaniu pn.: „Wirtualizacja środowiska serwerowego w Starostwie Powiatowym w Szamotułach”, realizowanego w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu
44. Zarząd zaakceptował treść projektu aneksu nr 2 do umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację Projektu pn.: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód – Szamotuły” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku.
45. Zarząd postanowił złożyć wniosek o dotację celową z przeznaczeniem na zakup 2 szt. ambulansów w związku z uruchomieniem drugiego otwartego naboru wniosków w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.

Równocześnie Zarząd zwrócił się do Skarbnika Powiatu o uwzględnienie w projekcie zmiany uchwały budżetowej kwoty stanowiącej wkład własny Powiatu przy realizacji ww. zadania.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach do przeprowadzenia przez Zakład procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie nabycie 2 szt. ambulansów, w przypadku otrzymania dotacji na ten cel.

Nadto Zarząd zwrócił się do Sekretarza Powiatu o przygotowanie zestawienia wszystkich wniosków Powiatu o przyznanie dotacji celowych złożonych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, celem zabezpieczenia wkładów własnych.

46. Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach tras biegów ulicznych im. ppłk Maksymiliana Ciężkiego – Piątka i Dycha Ciężkiego.
47. Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Burmistrza Gminy Pniewy o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Rudka, postanowił nie wnosić uwag do przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
48. Zarząd wyraził zgodę na zmianę kwot stypendium Starosty Powiatu Szamotulskiego na rok szkolny 2025/2026 w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Konarskiego we Wronkach informującym o przeniesieniu uczennicy do I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
49. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 3.000,00 zł organizację, przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Oddział w Szamotułach, obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa.
50. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 2.000,00 zł, organizowany przez Szkołę Podstawową Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Szamotułach, „XII Powiatowy Przegląd Pieśni Patriotycznej”, z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów i uczestników, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
51. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach w Dziale 801, Rozdziale 80153, §4240

i §4860 o łączną kwotę 2.402,60 zł, z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów.

52. Zarząd wyraził zgodę na zmniejszenie planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szamotułach w Dziale 855, Rozdziale 85508, §4010, §4110 i §4120 oraz Rozdziale 85510, §2360 o łączną kwotę 46.246,24 zł, w związku z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego nr 543/25 zmniejszającym plan dotacji celowych.

53. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach w Dziale 600, Rozdziale 60014, §0620, §0690, §0830, §0920 i §0950 o łączną kwotę 96.596,00 zł, z tytułu uzyskania wyższych dochodów.

54. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach w Dziale 750, Rozdziale 75020, §4010, §4110, §4210 o łączną kwotę 49.300,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń.

55. Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach z Działu 600, Rozdziału 60014, §6050 na §6060 kwoty 149.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup mulczera leśnego do prac związanych z utrzymaniem dróg powiatowych.

56. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Szamotułach w Dziale 801, Rozdziale 80115, §4300 o kwotę 16.000,00 zł, z przeznaczeniem na montaż pompy dozującej podchloryn sodu w węźle ciepłej wody w budynku B oraz budynku głównym szkoły.

STAROSTA

Beata Hanyżak